PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Departamento Administrativo - DA

OFÍCIO INTERNO Nº.02/DA/SEMAGRIC/2023.
Porto Velho/RO, 08 agosto de 2023.

Ao Senhor
Francisco Evaldo de Lima
Secretário Municipal Adj. de Agric. Pec. e Abastecimento

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO.

Prezado Secretário,

Ao  cumprimentar  Vossa  Senhoria,  solicito  autorização  para
abertura de processo administrativo para aquisição de caminhonete
tipo  pick  up  para  atender  ampliação  de  meta  do  convênio  Nº
151/2022/PGE/DER-FITHA, firmado entre a Prefeitura de Porto Velho
e o Governo do Estado de Rondônia.

Atenciosamente,

Elisângela Barbosa Torres
DIRETORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Autorizo o procedimento

Francisco Evaldo de Lima
Secretário Mun. Adjunto de Agric. Pec. e Abastecimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Rua Mario Andreazza, nº. 8072, Bairro JK II - CEP: 76.801-066

Contato: (69) 3901-2876
www.portovelho.ro.gov.br

e-DOC C910B364
Proc 00600-00033206/2023-42-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC C910B364

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=C910B364
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=33206&filter[anoproc]=2023

e-DOC C910B364
Proc 00600-00033206/2023-42-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC C910B364

 Assinado por Francisco Evaldo De Lima - Secretário Adjunto - Em: 09/08/2023, 09:27:58

 Assinado por Elisangela Barbosa Torres - Diretora do Departamento Administrativo - Em: 08/08/2023, 12:14:12

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=C910B364
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=33206&filter[anoproc]=2023